LTDA 38. R$ 78.487,50

33.772.464/0001-75 ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  39. R$ 28.577,50

23.829.339/0001-09 INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA 36, 37 e 45. R$ 359.087,50
FRACASSADOS 16, 17, 19, 20, 21 e 40.

Valor Total: R$ 16.255.975,84 (dezesseis milhões, duzentos e cinquenta e cinco mil novecentos e setenta e cinco reais e oitenta e
quatro centavos).

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 456961.
 
 

Vista – RR, 05 de dezembro de 2025.
 

(Assinado Eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO